Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 114 Lunes, 20 de mayo de 2019 Pagina 15762

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Presidencia

3058 Decreto de la Presidencia n.° 25/2019, de 17 de mayo, por el que
se dispone el cese de doiia Violante Tomas Olivares, Consejera
de Familia e Igualdad de Oportunidades.

Visto el articulo 5.4 de la Ley 6/2004, de 28 de diciembre, del Estatuto del Presidente
y del Consejo de Gobierno de la Region de Murcia.
Dispongo:
El cese de dofa Violante Tomas Olivares, como Consejera de Familia e
Igualdad de Oportunidades, agradeciéndole los servicios prestados.

El presente Decreto surtira efectos el mismo dia de su publicacion en el
Boletin Oficial de la Regidn de Murcia.

Dado en Murcia, a 17 de mayo de 2019.—El Presidente, Fernando Lépez Miras.

NPE: A-200519-3058 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Presidencia
	4381/2019	Decreto de la Presidencia n.º 25/2019, de 17 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Violante Tomás Olivares, Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades.
	Consejería de Hacienda
	4150/2019	Orden de 10 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, escala de Diplomados de Salud Pública, opción Dietética y Nutrición de la Administración Pública Regiona
	4151/2019	Orden de 10 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Almacén de la Administración Pública Regional, para la estabilización del empleo t
	4152/2019	Orden de 10 de mayo de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Electrónica de la Administración Pública Regional, para la estabilización del e
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	4287/2019	Orden de la Consejería de Presidencia, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en Santiago de la Ribera del municipio de San Javier.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	4323/2019	Orden de 16 de mayo de 2019 del titular de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, por la que se establecen servicios mínimos a realizar por trabajadores de centros de titularidad privada de asistencia y educación infan
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4327/2019	Extracto de la Resolución de 16 de mayo de 2019 de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones del programa de empleo con entidades sin ánimo de lucro para beneficiarios
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	4329/2019	Orden de 14 de mayo de 2019 de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de becas para la escolarización en el primer ciclo de Educación Infantil en centros de titularidad pri
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	2585/2019	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno de 6 de marzo de 2019, por el que se convocan subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales y bienestar social, correspondientes al año 2019.
	Cartagena
	4224/2019	Notificación a interesados de aprobación inicial de la modificación del Estudio de Detalle en parcela E1, manzana 14341, Avenida Juan Carlos I 61.ª, en Cartagena.
	Cehegín
	3737/2019	Bases de la convocatoria del concurso específico de méritos para la provisión del puesto de “Director Técnico Deportivo” del Ayuntamiento de Cehegín”.
	3738/2019	Bases de la convocatoria del concurso específico de méritos para la provisión del puesto de “Monitor deportivo, Coordinador de Escuelas Deportivas, Deporte Federado y Deporte Local del Ayuntamiento de Cehegín”.
	3739/2019	Bases de la convocatoria del concurso específico de méritos para la provisión del puesto de “Animador Deportivo, encargado de instalaciones deportivas municipales del Ayuntamiento de Cehegín”.
	Fuente Álamo de Murcia
	4184/2019	Bases de la convocatoria de concesión de subvenciones complementarias participativas “Elige Reciclando”. Presupuesto vigente. Ejercicio 2019.
	Las Torres de Cotillas
	4018/2019	Exposición del padrón  de mercado municipal semanal del segundo trimestre del ejercicio 2019.
	Lorca
	3871/2019	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de Río, de propiedad municipal, destinados al
	3872/2019	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de Tiata, de propiedad municipal, destinados 
	4070/2019	Anuncio de aprobación definitiva de la modificación de los Estatutos de la Empresa Municipal de Limpieza Limusa, S.A. 
	Murcia
	4071/2019	Actualización de tarifas de precios públicos por la prestación del servicio de actividades de ocio y tiempo libre para escolares del municipio verano 2019, organizadas por el Servicio de Educación.
	4072/2019	Aprobación inicial de ordenanza reguladora de las tarifas por prestación de los servicios de abastecimiento domiciliario de agua, alcantarillado y saneamiento y demás servicios y actividades prestados en relación con el ciclo integral del agua e
	3959/2019	Convocatoria de concurso oposición para proveer, mediante promoción interna, ciento setenta y siete plazas de Administrativo de Administración General.
	San Pedro del Pinatar
	3623/2019	Reasignación de competencias de concejalías.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2019-05-17T14:33:07+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



